泉州市洛江区文化体育和旅游局（函）
泉洛政文体旅函〔2025〕12号
                            答复类别：B

关于政协洛江区六届四次会议
第107号提案协办意见答复的函

区卫健局：
高亚红委员提出的《关于中医药文化康养旅居与人文环境融合发展的建议》收悉，现结合有关情况，将协办意见反馈如下：
近年来，我局高度重视“文旅+融合发展”，其中中医药与康养产业紧扣“健康洛江”战略目标，发挥我区文旅资源优势，对推动文旅经济提质增效、助力乡村振兴具有重要意义。
下一步，我局将依托洛江区森林资源优势，推进中医药与康养旅游相融合，开发“森林康养”“田园康养”等健康主题旅游线路，配套建设森林步道等基础设施，并积极协同相关部门推进落实，助力中医药康养产业成为我区文旅经济发展新引擎。
主要领导：吕培基
分管领导：王发生
经办人员：余  灿
联系电话：22631072

泉州市洛江区文化体育和旅游局
2025年3月24日

[bookmark: _GoBack]

抄送：区政协提案文史办、区政府督查室。
  泉州市洛江区文化体育和旅游局办公室         2025年3月24日印发
- 2 -

- 1 -